
الأحد  - 11  دي�سمبر 2011م - العدد  15333 8إعلانات

تعلن المؤسسة المحلية للمياه والصرف الصحي محافظة عدن عن رغبتها في إنزال المناقصة العامة رقم ) 8( لعام 2011م

ب�ساأن تاأمين لل�سيارات والآليات الخا�سة بالم�ؤ�س�سة
مصدر التمويل  ذاتي 100 %

فعلى الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي إلى العنوان التالي:

المؤسسة المحلية للمياه والصرف الصحي ، محافظة عدن

مكتب مدير المشتريات والمخازن

تلفون : 251269 / 253554 

الفاكس : 257340 / 266921

 water-aden@ye.net.y  : البريد الالكتروني

صندوق البريد : 4004 كريتر عدن.

لشراء واستلام وثائق المناقصة نظير مبلغ وقدره  ) - / 20000( ريال لا يرد .
وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ 31  / 12 / 2011م.

يق�دم العطاء أصل + صورت�ين في مظروف مغلق ومختوم بالش�مع الأحمر ومكتوب 
عليه اس�م الجه�ة والم�شروع ورقم المناقصة واس�م مق�دم العطاء وفي طي�ه البيانات 

التالية:
1.ضم�ان بنك�ي غير مشروط بمبلغ مقط�وع ق�دره ) - /  350,000( ريال ، صالح 

لمدة) 120( يوماً من تاريخ فتح المظاريف أو تقديم شيك مقبول الدفع.
2. صورة من شهادة بطاقة ضريبة المبيعات + البطاقة الضريبية سارية المفعول. 

3.  صورة من البطاقة التأمينية  +   البطاقة الزكوية سارية المفعول .
4.  صورة شهادة مزاولة المهنة سارية المفعول.

)تس�تثنى الشركات الأجنبية من تقديم الوثائق والشهادات المشار إليها آنفاً ويكتفى  
بتقديم الوثائق القانونية المؤهلة الصادرة من البلدان التي تنتمي إليها تلك الشركات(.

ويجب تقديم الوثائق إلى إدارة المش�تريات والمخازن  في المؤسسة ، وآخر موعد لاستلام 
العطاءات وفتح المظاريف هو الس�اعة ) الحادية ع�شرة صباحاً ( من يوم ) الأربعاء  ( 
المواف�ق 4  / 1 / 2012م ول�ن تقبل العط�اءات التي ترد بعد هذا الموعد س�يتم إعادتها 

مغلقة كما هي.
وسيتم فتح المظاريف في مكتب المدير العام بحضور المتقدمين أو من يمثلهم بتفويض 

رسمي موقع ومختوم .
يمكن للراغبين في المش�اركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها 

ولن ينظر في  أي استيضاحات أو طلبات بعد هذه الفترة .

للمرة الثانية

 اإعلان اإنزال مناق�سة عامة رقم ) 8( لعام 2011م 

تنظر المحكمة التجارية البتدائية / عدن دع�ى رقم ) 437( لعام 

1432هـ بين كل من:

 المدعي / البنك الأهلي اليمني 
�سد

المدعى عليه/  اأحمد عل�ي با هارون

وحيث اأن المدعى عليه مجه�ل الم�طن فقد تقرر اإعلانه بالن�سر عملًا باأحكام المادة 

رقم ) 45( من القان�ن رقم )40( ل�سنة 2002م ب�ساأن المرافعات والتنفيذ المدني 

وذلك للح�س�ر في الجل�سة القادمة المحددة بتاريخ 25 / 12 / 2011م.

القا�سي / خليل ح�سن محمد التبعي

قا�سي المحكمة التجارية البتدائية / عدن.

�إعلانات ق�ضائيةاإعـــــــلان ق�سائي

❊   تقدم إلى محكمة عدن الصغرى الابتدائية الأخ / عبدالله الخضر 

عب�دالله ق�رواش   بطلب انحص�ار وراثة المتوفى أزهر عبدالله س�عيد 
الحييد  وقد خلف الورثة التالية: أنيسة سعيد فضل أم المتوفى ، سحر 
عب�دالله الخ�ضر أرملة المت�وفى وأولاده وهم : أنيس�ة أزه�ر وعبدالله 
أزهر عبدالله سعيد فمن لديه أي اعتراض على ذلك عليه الحضور إلى 

المحكمة يوم الاثنين الموافق 12 / 12 / 2011م.
محكمة عدن الصغرى 
القاضي / يحيى محمد السعيدي.

---------------------------------
❊  تقدم إلى محكمة الشيخ عثمان الابتدائية م / عدن الأخ / فيصل 

علي عبد الغني بطلب انحصار ورثة  شرعيين للمتوفى علي عبد الغني  
و انحصرت وراثته في: محمد علي عبد الغني و فضل علي عبد الغني 
ونجاة علي عبد الغني وس�مير علي عبد الغني وأنه لا وارث له سوى 
من ذكر فمن لديه أي اعتراض عليه الحضور إلى المحكمة بتاريخ 11 

/ 12 / 2011م 17 محرم 1433ه�..
محكمة الشيخ عثمان الابتدائية
القاضي / توفيق قائد مهدي الوصابي.

---------------------------------
❊   تق�دم إلى محكمة ط�ور الباحة الابتدائية الأخ / محمود س�لام 

حاش�د أنعم بطلب انحصار وراثة لوالده / س�لام حاش�د أنعم علي 
وال�ذي خل�ف الورثة التالية وه�م : زهر عثمان س�عيد أحمد  أرملة 
المت�وفى  ، وأولاده وهم : رفيق ومحمود وس�ليم ومحمد ووثيق ونور 
وزينب ورضية وأسرار والطاف س�لام حاش�د ولا وارث له س�واهم 
فم�ن لديه أي اعتراض عليه التقدم إلى المحكمة خلال خمس�ة عشر 

يوماً من تاريخ الإعلان .
محكمة طور الباحة الابتدائية 
القاضي / محمد عبده الشعبي

---------------------------------
❊   تنظر محكمة الميناء الابتدائية م / عدن دعوى أحوال شخصية 

فس�خ زواج رقم  ) 287( لعام 1432ه�� مرفوعة من المدعية منية 
أحم�د حمود س�عيد ض�د المدعى عليه رائ�د فرج س�عيد ) مجهول 
العن�وان ( وعلي�ه فإن المحكمة تعلن المدعى علي�ه المذكور الحضور 
للمحكمة يوم السبت 22 محرم 1433ه� الموافق 17 / 12 / 2011م 
وذل�ك للرد على الدعوى المنظورة أمام المحكمة وفي حالة التخلف عن 

الحضور ستسير المحكمة في إجراءات الدعوى وفقاً للقانون.
محكمة الميناء الابتدائية
القاضي / فاطمة علي صالح محمد.

---------------------------------
❊  تقدم�ت إلى محكمة صيرة الابتدائية حفصة إبراهيم عمر أحمد 

بطل�ب منحها ش�هادة انحصار وراث�ة رقم ) 17( لع�ام 1433ه� 
للمت�وفى نور علي أحمد س�عيد با زرعة حيث أش�ارت بطلبها إلى أن 
الورث�ة الشرعي�ين هم : أبن�اء المتوفاة وهم محمد وخليل وس�امي 
ورقي�ة وحفص�ة ووداد وس�ونا إبراهي�م عم�ر أحمد  وق�د حددت 
المحكمة جلسة يوم السبت 21 محرم 1433ه�  الموافق 17  / 12 / 
2011م  ميع�اداً للنظر في الطلب فمن لديه أي اعتراض عليه التقدم 

إلى المحكمة في الموعد المحدد أعلاه.
  رئيس محكمة صيرة الابتدائية
القاضي/ ناصر حمود هادي الزراعي

---------------------------------
❊   تعل�ن نيابة اس�تئناف محافظ�ة لحج بأن�ه وبناءَ على 

ق�رار محكم�ة المقاط�رة الابتدائي�ة م / لح�ج في جلس�تها 
المنعق�دة بتاري�خ 21 / 11 / 2011م بأن ع�لى المتهمين: 1.  
فاهم محم�ود أحمد محمد ، 2. أحم�د محمود أحمد محمد   
في القضي�ة رقم 4 لس�نة  2011 م ج ج المرفوع�ة من نيابة 
ط�ور الباح�ة الابتدائي�ة الحضور أم�ام محكم�ة المقاطرة 
الابتدائية للمحاكمة خلال ش�هر من تاريخ نشر هذا الإعلان 
ما لم س�وف تت�م محاكمتهما غيابياً كمتهم�ين فارين من 
وج�ه العدال�ة طبقاً لن�ص الم�واد ) 285 – 295( من قانون 

الإجراءات الجزائية رقم 13 لسنة 1994م.
المحامي العام / فضل عبدالله علي مقبل
رئيس نيابة استئناف محافظة لحج

---------------------------------
❊  تقدم�ت إلى محكمة الش�يخ عثم�ان الابتدائية م / عدن 

الأخ�ت / ياس�مين إبراهيم فتين�ي مبارك  بطل�ب انحصار 
ورث�ة  شرعيين للمت�وفى إبراهيم فتيني مب�ارك بتاريخ  20 
/ 11 / 2011م   و انح�صرت وراثته في: 1. فاطمة حس�ين 
إبراهيم زوجة المتوفى  2. أمينة إبراهيم فتيني  ابنة المتوفى 3. 
أحم�د إبراهيم فتيني  ابن المت�وفى  4. فاطمة إبراهيم فتيني  
ابن�ة المتوفى  5. كفاح إبراهيم فتيني  ابنة المتوفى  6. يوس�ف 
إبراهي�م فتيني  ابن المتوفى  7. ياس�مين إبراهيم فتيني  ابنة 
المت�وفى    فمن لدي�ه أي اعتراض عليه الحض�ور إلى المحكمة 

بتاريخ 17 / 12 / 2011م 22 محرم 1433ه�.
 رئيس محكمة الشيخ عثمان الابتدائية
القاضي / توفيق قائد مهدي الوصابي.

---------------------------------
❊   تنظر محكمة ع�دن الصغرى الابتدائية في قضية مدنية 

) رف�ع ضرر وع�دم التع�رض( المرفوعة م�ن المدعي عبدالله 
صالح عب�ده بيهنة ضد المدعى عليه عبد الس�لام علي أحمد 
عب�دان وبع�د أن ت�م إع�لان المدعى علي�ه تبين ب�أن قد ترك 
موطنه وس�افر إلى الخ�ارج وقد تم تأجيل الجلس�ة إلى يوم 

الثلاثاء الموافق 13 / 12 / 2011م.
محكمة عدن الصغرى الابتدائية
القاضي/ محمد عبد الجبار أحمد.

---------------------------------
❊   تنظر محكمة المنص�ورة الابتدائية طلب انحصار وراثة 

رق�م ) 22( لع�ام 1433ه�/ 2011م  للمتوفى جميل س�الم 
أحم�د محمد حس�ين تق�دم به س�الم أحمد محمد حس�ين 
حي�ث خلف الورثة التالية أس�ماؤهم وهم : 1. س�الم أحمد 
محمد حس�ين وال�د المتوفى ، وعلة محمد صال�ح عبده والدة 
المتوفى وقد حددت المحكمة جلسة الاثنين  الموافق 12 / 12 / 
2011م للنظر في الطلب فمن لديه أي اعتراض عليه الحضور 

إلى المحكمة في الموعد المحدد أعلاه.
محكمة المنصورة الابتدائية م / عدن.
القاضي / جمال علي العيدروس

اإعلانات فقدان

❊   يعلن المواط�ن / محمد أحمد صالح الحيدي عن فقدان ملكية 

سيارة نوع إيكو موديل 2004م تحمل رقم 40805 / 3 باسم عبير 
أحمد شيخ + بيان جمركي رقم 4833 لنفس السيارة ويرجى ممن 

يعثر عليهما تسليمهما إلى شرطة كريتر.
---------------------------------

❊   يعل�ن المواطن / محمد أحمد صال�ح الحيدي عن فقدان جواز 

س�فر صادر من صنعاء يحمل رقم 02164871 ويرجى ممن يعثر 
عليه تسليمه إلى شرطة كريتر.

---------------------------------
❊   يعل�ن المواط�ن/ أحم�د صالح عوض أحمد ع�ن فقدان ملكية 

سيارة موديل 98 لون أبيض رقم 4784 / 3 نقل ويرجى ممن يعثر 
عليها تسليمها إلى شرطة المنصورة.

---------------------------------
❊   يعلن المواطن/ محمد صالح عبده الرهمشي عن فقدان بطاقة 

ش�خصية تحمل رق�م  ) 03010030702( كمبيوتر ويرجى ممن 
يعثر عليها تسليمها إلى شرطة المعلا.

---------------------------------
❊   يعل�ن المواط�ن / هديل جمال عبد الرحمن ع�ن فقدان بطاقة 

ش�خصية باس�م زوجته عبير محمد محس�ن + عق�د زواج الأصل 
صادر من الحديدة باس�مه ويرجى ممن يعثر عليهما تس�ليمهما 

إلى شرطة المعلا.
---------------------------------

❊   يعل�ن المواط�ن/ فض�ل أحمد فضل قي�ور عن فق�دان ملكية 

سيارة رقم 6420 / 3 ويرجى ممن يعثر عليها تسليمها إلى شرطة 
الشيخ عثمان.

---------------------------------
❊   يعل�ن / أحم�د عب�دي نوني ن�ور عن فق�دان بطاق�ة اللجوء 

الكمبيوتر ويرجى ممن يعثر عليها تسليمها إلى شرطة البساتين.
---------------------------------

❊   يعلن المواطن/ عبدالله عوض يس�لم سري�ع عن فقدان ملكية 

سيارة رقم 3014 / 3 خصوصي باسم صالح ياسين سعيد ويرجى 
ممن يعثر عليها تسليمها إلى شرطة الشيخ عثمان.

---------------------------------
❊   يعل�ن/ محم�د ع�لي أحمد ف�ارح عن فق�دان بطاق�ة اللجوء 

الكمبيوتر ويرجى ممن يعثر عليها تسليمها إلى شرطة  البساتين.
---------------------------------

❊   يعل�ن / عب�دالله ش�يخ ن�ور ع�لي عن فق�دان بطاق�ة اللجوء 

الكمبيوتر ويرجى ممن يعثر عليها تسليمها إلى شرطة البساتين.
---------------------------------

❊   يعل�ن المواطن/ مفتكر محمد صالح عن فقدان لوحة س�يارة 

تحمل رقم ) 40376 / 3(  صادرة من  م / عدن ويرجى ممن يعثر 
عليها تسليمها إلى شرطة المنصورة.

---------------------------------
❊  يعلن المواطن / وائل عبد الس�لام نعمان علي عن فقدان بطاقة 

ش�خصية رق�م 360058 صادرة من م / ع�دن ويرجى ممن يعثر 
عليها تسليمها إلى شرطة الشيخ عثمان .

---------------------------------
❊  يعلن المواطن / موسى س�الم فضل أحمد عن فقدان اس�تمارة 

مبايع�ة الأصل تحمل رق�م ) 901442( ويرجى مم�ن يعثر عليها 
تسليمها إلى شرطة الشيخ عثمان.

---------------------------------
❊   يعل�ن المواط�ن / أحمد صال�ح محمد البس ع�ن فقدان جواز 

س�فر  يحمل رق�م 04369865 صادر من م / ع�دن ويرجى ممن 

يعثر عليه تسليمه إلى شرطة خور مكسر.
---------------------------------

❊   تعل�ن/  صفي�ة محم�د عبدي ج�وري عن فق�دان بطاقة 

اللجوء ويرجى ممن يعثر عليها تسليمها إلى شرطة البساتين.
---------------------------------

❊   يعل�ن المواطن / ع�لي أحمد  علي محمد القبيبي عن فقدان 

بطاقة ش�خصية صادرة من   م / البيضاء  ويرجى ممن يعثر 
عليها تسليمها إلى أقرب مركز شرطة.

---------------------------------
❊   يعلن المواطن/ الخضر أحمد صالح عن فقدان جواز سفر 

صادر من عدن ويرجى ممن يعثر عليه تسليمه إلى أقرب مركز 
شرطة.

---------------------------------
❊    يعلن المواطن / مصطفى خالد عبدالله المرغمي عن فقدان 

بطاقة ش�خصية + رخصة س�يارة  صادرة م�ن م /  البيضاء  
ويرجى ممن يعثر عليهما تسليمهما إلى أقرب مركز شرطة.

---------------------------------
❊   يعل�ن المواط�ن / محمد أحمد س�عيد الق�وسي عن فقدان 

بطاقة ش�خصية صادرة م�ن  م / البيضاء  ويرجى ممن يعثر 
عليها تسليمها إلى أقرب مركز شرطة.

---------------------------------
❊   يعل�ن المواطن / حس�ين عبد الرزاق حس�ين الصموي عن 

فقدان بطاقة ش�خصية صادرة من م / البيضاء  ويرجى ممن 
يعثر عليها تسليمها إلى أقرب مركز شرطة.

---------------------------------
❊   يعل�ن المواط�ن / ع�لي صالح حس�ين أحمد  ال�داودي عن 

فقدان بطاقة ش�خصية صادرة من م / البيضاء  ويرجى ممن 
يعثر عليها تسليمها إلى أقرب مركز شرطة.

---------------------------------
❊   يعلن المواطن / محمد س�الم عب�دالله المظفري  عن فقدان 

بطاقة ش�خصية صادرة م�ن  م / البيضاء  ويرجى ممن يعثر 
عليها تسليمها إلى أقرب مركز شرطة.

---------------------------------
❊   يعلن المواطن / عادل محمد ثابت عن فقدان كرت س�يارة 

رق�م 4310 / 12 نقل ع�ام تيوتا لاندكروزر ويرجى ممن يعثر 
عليه تسليمه  إلى مرور لحج.

---------------------------------
❊   يعل�ن المواط�ن / م�ازن فري�د محم�د عثمان ع�ن فقدان 

بطاقة شخصية  رقم 9010012404 ويرجى ممن يعثر عليها 
تسليمها إلى البحث الجنائي لحج.

---------------------------------
❊   تعل�ن المواطن�ة / رنا محم�د عمر عبد العزي�ز عن فقدان 

جواز سفر  رقم 02125470 صادر من عدن ويرجى ممن يعثر 
عليه تسليمه إلى شرطة القلوعة ) الروضة( .

---------------------------------
❊   يعل�ن المواط�ن/ ماجد عب�دالله أحمد الش�امي عن فقدان 

بيان جمركي رقم 19938 لسيارة نوع هونداي إكسنت موديل 
2005  رق�م 10282 / 3  ويرج�ى م�ن يعثر عليه تس�ليمه إلى 

شرطة كريتر.
---------------------------------

❊    يعلن المواطن / ماهر محس�ن علي حس�ن  الس�قاف عن 
فق�دان بطاقة ش�خصية رق�م 06010026081  ويرجى ممن 

يعثر عليها تسليمها إلى شرطة المنصورة.

يعل�ن مكت�ب  الهيئة العامة للأراضي والمس�احة والتخطيط 
العمراني / شؤون السجل العقاري م / عدن التالي :- استناداً 
للمادة ) 23( من القانون )39( لس�نة 1991م بش�أن السجل 
العق�اري بأنه تق�دم إليه�ا  الأخ / عبد الق�ادر محمد عزاني   
بواس�طة وكيله  محمد عبدالله السعدي بطلب تسجيل العقار  
رق�م ) - (  بل�وك  ) -(  مجموع�ة  ) - (  مس�كن رق�م ) 396 
/ 57( ش�ارع حيف�اء قس�م سي ) 6( وحدة نجي�ب عبد الرب 
حي الوحدة الش�يخ عثمان بموجب شهادة تمليك رقم 8521 

صادرة بتاريخ 16 / 7 / 1984م.
فمن لديه أي اع�تراض شرعي عليه الحضور إلى مقر الهيئة 
) إدارة الس�جل العق�اري ( الواقع في  س�احل أبين مع الوثائق 
المؤيدة للاعتراض خلال فترة ثلاثين يوماً من تاريخ هذا الإعلان 

ما لم سيتم التسجيل.

اإعلان ت�سجيل عقار

والمس�احة  ل�لأراضي  العام�ة  الهيئ�ة  مكت�ب   يعل�ن 
والتخطيط العمراني / ش�ؤون السجل العقاري م / عدن 
الت�الي :- اس�تناداً للمادة ) 23( من القانون )39( لس�نة 
1991م بش�أن الس�جل العقاري بأنه تق�دم إليها  الأخ / 
قاسم محمد سيف بطلب تسجيل العقار  رقم  ) - (  بلوك  
) -(  مجموعة  ) - (  شقة رقم ) 14( بلوك ) أ ف ( شارع 
الرص�افي – المعلا م / عدن بموجب ش�هادة تمليك س�كن 

شخصي رقم ) 190( صادرة بتاريخ 19 / 1 / 83م.
فم�ن لديه أي اع�تراض شرعي عليه الحض�ور إلى مقر 
الهيئ�ة ) إدارة الس�جل العقاري ( الواقع في  س�احل أبين 
مع الوثائق المؤي�دة للاعتراض خلال فترة ثلاثين يوماً من 

تاريخ هذا الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

اإعلان ت�سجيل عقار

يعل�ن مكتب  الهيئة العامة للأراضي والمس�احة والتخطيط 
العمراني / شؤون السجل العقاري م / عدن التالي :- استناداً 
للمادة ) 23( من القانون )39( لس�نة 1991م بشأن السجل 
العق�اري بأن�ه تق�دم إليه�ا  الأخ / 1. أحمد حس�ين صالح 
الس�درة 2. محم�د أحمد حس�ين جبهان  بواس�طة وكيلهما  
أمين علي صالح المقيبلي بطلب تس�جيل العقار  رقم  ) 45 أ (  
بل�وك  ) -(  مجموع�ة  ) - (  وحدة ج�وار رقم 61 سي 6 – 7 
الواقع في مخطط الدرين الش�يخ عثمان بموجب عقد انتفاع 

رقم 6737 صادر بتاريخ 5 / 10 / 2010م.
فم�ن لديه أي اعتراض شرعي عليه الحضور إلى مقر الهيئة 
) إدارة الس�جل العقاري ( الواقع في  س�احل أبين مع الوثائق 
المؤي�دة للاع�تراض خلال ف�ترة ثلاث�ين يوماً م�ن تاريخ هذا 

الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

اإعلان ت�سجيل عقار

يعل�ن مكت�ب  الهيئ�ة العام�ة ل�لأراضي والمس�احة 
والتخطيط العمراني / شؤون السجل العقاري م / عدن 
التالي :- اس�تناداً للمادة ) 23( من القانون )39( لسنة 
1991م بش�أن الس�جل العقاري بأنه تقدم إليها   ورثة 
جميع مبارك بواس�طة وكيلهم  حس�ين خميس سعيد 
س�الم بطلب تس�جيل العقار  رقم ) 117 / 54 (  بلوك  
)-(  مجموعة  ) - (  الواقعة في الش�يخ عثمان بموجب 

عقد تأجير ) ليز( صادر بتاريخ 21 / 7 / 1919م.
فم�ن لديه أي اعتراض شرع�ي عليه الحضور إلى مقر 
الهيئة ) إدارة الس�جل العقاري ( الواقع في  ساحل أبين 
مع الوثائق المؤيدة للاعتراض خلال فترة ثلاثين يوماً من 

تاريخ هذا الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

اإعلان ت�سجيل عقار

يعلن مكتب  الهيئة العامة للأراضي والمس�احة والتخطيط 
العمران�ي / ش�ؤون الس�جل العق�اري م / ع�دن الت�الي :- 
استناداً للمادة ) 23( من القانون )39( لسنة 1991م بشأن 
الس�جل العقاري بأن�ه تقدم إليها  الأخ / أم�ين أحمد مقبل 
عبدالله  بطلب تسجيل العقار  رقم ) - (  بلوك  )-(  مجموعة  
) - (  شقة رقم ) 17( عمارة رقم ) 1 أ( مشروع عبد العزيز 
عبدال�ولي مدين�ة المنص�ورة م / ع�دن بموجب عق�د تمليك 

مسكن رقم  ) 651( صادر بتاريخ 21 / 11 / 2011م.
فمن لديه أي اعتراض شرعي عليه الحضور إلى مقر الهيئة 
) إدارة الس�جل العقاري ( الواقع في  ساحل أبين مع الوثائق 
المؤي�دة للاعتراض خ�لال فترة ثلاث�ين يوماً م�ن تاريخ هذا 

الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

اإعلان ت�سجيل عقار

يعلن مكتب  الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط 
العمران�ي / ش�ؤون الس�جل العق�اري م / ع�دن التالي :- 
استناداً للمادة ) 23( من القانون )39( لسنة 1991م بشأن 
الس�جل العقاري بأنه تقدم إليها  الأخ�ت / زليخة حاجي 
طيب و10آخرون بواسطة وكيلهم حسن علي عبدالله بطلب 
تسجيل العقار  رقم )  152 قسم باء  (  بلوك ) -( مجموعة 
)-( س�وق الاتحاد  كريتر بموجب عقد بدل مفقود جرانت 

رقم 609 الصادر بتاريخ 3 / 11 / 2011م.
فم�ن لديه أي اع�تراض شرع�ي عليه الحض�ور إلى مقر 
الهيئة ) إدارة الس�جل العقاري ( الواقع في  ساحل أبين مع 
الوثائق المؤيدة للاعتراض خلال فترة ثلاثين يوماً من تاريخ 

هذا الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

اإعلان ت�سجيل عقار


